
Beko BBIMA17410BMPW
 

Beko BBIS17300BMPSE

 
Beko BBIM12400XMPS

Doporučená
cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Speciální rošt AirFry pro horkovzdušné
fritování s minimem oleje
Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné pečení
Pyrolytické čištění
Aplikace HomeWhiz pro stažení programů
a další možnosti ovládání
Teplotní sonda CookSense
15 programů pečení
Parní čištění SimpleSteam
Tiché dovření dveří SoftClose
Dotykový displej a otočný volič
Teleskopický výsuv
Rozměry (V x Š x H): 567 x 594 x 595 mm

Doporučená
cena

11 990 Kč

11 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba s párou
Možnost ručního přidání páry
SteamAssisted během pečení
Pyrolytické čištění
Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné pečení
Tiché dovření dveří SoftClose
Ovládání dotykovým displejem a
zátlačnými knoflíky
Parní čištění SimpleSteam
9 programů pečení
Rozměry (V x Š x H): 567 x 594 x 595 mm

Doporučená
cena

11 990 Kč

11 990 Kč

Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné pečení
Pyrolytické čištění
Tiché dovření dveří SoftClose
Teleskopický výsuv
Parní čištění SimpleSteam
Dotykový displej s přímou volbou
programů
15 programů
Rozměry (V x Š x H): 567 x 594 x 595 mm

31. 07. 2025



Beko BBIMM13400XMSWE
 

Beko BBIM17300BMPSF
 

Beko Beyond BBIM17400BDS

Beko Beyond BBIM13400XCS
 

Beko Beyond BBIM12400XCS

Beko Beyond BBIM13400XS
 

Beko Beyond BBIM12300XDSE

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

18 790 Kč

10 990 Kč

Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné propečení
Aplikace HomeWhiz pro stažení programů
a další možnosti ovládání
Katalytická zadní stěna
Teleskopický výsuv
Jemné dovření dveří SoftClose
Parní čištění SimpleSteam
Displej se zámkem ovládání
13 programů
Rozměry (V x Š x H): 567 x 594 x 595 mm

Doporučená
cena

10 990 Kč

10 990 Kč

Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné propečení
Funkce FlexiCrisp pro křupavé jídlo
Pyrolytické čištění
Teleskopický výsuv
Tiché dovření dveří SoftClose
Parní čištění SimpleSteam
Dotykový displej a zátlačné knoflíky
10 programů
Rozměry (V x Š x H): 567 x 594 x 595 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 290 Kč

9 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Rovnoměrné foukání vzduchu
AeroPerfect™
Teleskopický výsuv
Tiché dovření dveří SoftClose
10 programů včetně programu PizzaPro s
teplotou 320 °C
Parní čištění SimpleSteam
Celodotykové ovládání
Objem 72 l
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 567 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 290 Kč

9 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné pečení
Katalytické desky pohlcující mastnotu
Teleskopický výsuv
Tiché dovření dveří SoftClose
Parní čištění SimpleSteam
Dotykový displej a otočný volič
13 programů pečení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 567 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 690 Kč

8 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné pečení
Teleskopický výsuv
Tiché dovření dveří SoftClose
Parní čištění SimpleSteam
Dotykový displej a otočný volič
13 programů pečení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 567 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 290 Kč

8 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné pečení
Teleskopický výsuv
Snadné otevření dveří SoftOpen a tiché
dovření SoftClose
Parní čištění SimpleSteam
Dotykový displej a otočný volič
13 programů pečení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 567 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

11 290 Kč

7 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné pečení
Teleskopický výsuv
Tiché dovření dveří SoftClose
Parní čištění SimpleSteam
Dotykový displej a zátlačné knoflíky
9 programů pečení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 567 mm



Beko Beyond BBIM14300WMS
 

Beko Beyond BBIM12300XM

Beko Beyond BBIM13301XC
 

Beko Beyond BBIR17300BCS

Beko Beyond BBIM13300XD
 

Beko Beyond BBIM13300X

Beko BBIM12301X
 

Beko BBIE17300B

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

11 190 Kč

7 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné pečení
Teleskopický výsuv
Tiché dovření dveří SoftClose
Parní čištění SimpleSteam
Dotykový displej a zátlačné knoflíky
8 programů pečení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 567 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 490 Kč

7 490 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné pečení
Zadní katalytická deska pohlcující
mastnotu
Dotykový displej a zátlačné knoflíky
8 programů pečení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 567 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

11 990 Kč

6 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné pečení
Zadní a boční katalytické desky pohlcující
mastnostu
Teleskopický výsuv
Tiché dovření dveří SoftClose
Parní čištění SimpleSteam
Dotykový displej a otočné voliče
9 programů pečení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 567 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

13 290 Kč

6 490 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné pečení
Zadní katalytická deska pohlcující
mastnotu
Teleskopický výsuv
Tiché dovření dveří SoftClose
Parní čištění SimpleSteam
Dotykový displej a zátlačné knoflíky
12 programů pečení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 567 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 490 Kč

6 490 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné pečení
Teleskopický výsuv
Tiché dovření dveří SoftClose
Parní čištění SimpleSteam
Dotykový displej a zátlačné knoflíky
8 programů pečení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 567 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

9 890 Kč

6 490 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné pečení
Parní čištění SimpleSteam
Dotykový displej a zátlačné knoflíky
8 programů pečení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 567 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

9 890 Kč

6 290 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné pečení
2x teleskopický výsuv
Parní čištění SimpleSteam
Dotykový displej a zátlačné ovládání
8 programů pečení
Rozměry (V x Š x H): 567 x 594 x 595 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

6 990 Kč

5 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné pečení
Parní čištění SimpleSteam
Dotykový displej a otočné voliče
6 programů pečení
Rozměry (V x Š x H): 567 x 594 x 595 mm



Beko Beyond BBIM12300X
 

Beko BBIE123001XD

 
Beko HII64822UFT

Beko HII64500UFT
 

Beko HII64700UFT

Beko HII64200FMTW
 

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

8 390 Kč

5 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné pečení
Parní čištění SimpleSteam
Dotykový displej a zátlačné knoflíky
8 programů pečení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 594 x 567 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

8 390 Kč

5 490 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Proudění vzduchu AeroPerfect pro
rovnoměrné propečení
Teleskopický výsuv
Parní čištění SimpleSteam
Dotykový displej a zátlačné knoflíky
6 programů pečení
Rozměry (V x Š x H): 567 x 594 x 595 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

19 490 Kč

12 990 Kč

Indukční varná deska
Šířka 580 mm
Varné zóny IndyFlex, které lze spojit do
jedné velké
Automatická detekce nádobí AutoZone a
spuštění ovládání zóny, kde je nádoba
umístěna
Možnost připojení k 230 V
Přímé dotykové ovládání DirectAccess
Zkosená přední a zadní hrana
Snadná instalace EasyFix zacvaknutím
Funkce zastavení ohřevu Stop&Go
Ochrana proti přetečení a přehřátí
Automatické vypnutí
Rozměry (V x Š x H): 48 x 580 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

17 490 Kč

10 490 Kč

Indukční varná deska
Šířka 580 mm
Varné zóny IndyFlex, které lze spojit do
jedné velké
Automatická detekce nádobí AutoZone a
spuštění ovládání zóny, kde je nádoba
umístěna
Možnost připojení k 230 V
Dotykové ovládání s 19 úrovněmi nastavení
Snadná instalace EasyFix zacvaknutím
Funkce zastavení ohřevu Stop&Go
Dětský zámek
Ochrana proti přetečení a přehřátí
Automatické vypnutí
Rozměry (V x Š x H): 48 x 580 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 790 Kč

9 990 Kč

Indukční varná deska
Šířka 590 mm
Varné zóny IndyFlex, které lze spojit do
jedné velké
Automatická detekce nádobí AutoZone a
spuštění ovládání zóny, kde je nádoba
umístěna
Možnost připojení k 230 V
Přímé dotykové ovládání DirectAccess
Snadná instalace EasyFix zacvaknutím
Funkce zastavení ohřevu Stop&Go
Ochrana proti přetečení a přehřátí
Automatické vypnutí
Rozměry (V x Š x H): 48 x 590 x 520 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 790 Kč

9 990 Kč

Indukční varná deska
Šířka 580 mm
Varné zóny IndyFlex s možností spojení do
jedné velké
Možnost připojení k 230 V
Dotykové ovládání s 9 úrovněmi nastavení
Urychlení ohřevu Booster
Snadná instalace EasyFix zacvaknutím
Funkce zastavení a rychlého obnovení
vaření Stop&Go
Ochrana proti přetečení a přehřátí
Dětský zámek
Rozměry (V x Š x H): 52 x 580 x 510 mm



Beko HII64200SFMT
 

Beko HII64200FMT

Beko HII64202MTB
 

Beko HII64400SMT

Beko HII64200MT
 

Beko HII64400MTX

Beko HII64401MT
 

Beko HII64400MT

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 990 Kč

8 990 Kč

Indukční varná deska
Šířka 590 mm
Varné zóny IndyFlex, které lze spojit do
jedné velké
Možnost připojení k 230 V
Přímé dotykové ovládání DirectAccess
Snadná instalace EasyFix zacvaknutím
Funkce zastavení ohřevu Stop&Go
Ochrana proti přetečení a přehřátí
Automatické vypnutí
Rozměry (V x Š x H): 52 x 590 x 520 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

12 490 Kč

7 990 Kč

Indukční varná deska
Šířka 580 mm
Varné zóny IndyFlex, které lze spojit do
jedné velké
Možnost připojení k 230 V
Přímé dotykové ovládání DirectAccess
Snadná instalace EasyFix zacvaknutím
Funkce zastavení ohřevu Stop&Go
Dětský zámek
Ochrana proti přetečení a přehřátí
Automatické vypnutí
Rozměry (V x Š x H): 52 x 580 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

11 890 Kč

7 990 Kč

Indukční varná deska
Šířka 580 mm
Možnost připojení k 230 V
Dotykové ovládání s 9 úrovněmi nastavení
Urychlení ohřevu Booster
Zkosená přední hrana
Ochrana proti přetečení a přehřátí
Dětský zámek
Automatické vypnutí
Rozměry (Š x H x V): 580 x 510 x 52 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

9 990 Kč

6 990 Kč

Indukční varná deska
Šířka 590 mm
Snadná instalace EasyFix zacvaknutím
Časovač a booster u všech zón
Dětský zámek
Ochrana proti přetečení a přehřátí
Automatické vypnutí
Rozměry (V x Š x H): 52 x 590 x 520 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

12 490 Kč

6 490 Kč

Indukční varná deska
Šířka 580 mm
Možnost připojení k 230 V
Přímé dotykové ovládání DirectAccess
Urychlení ohřevu Booster
Dětský zámek
Ochrana proti přetečení a přehřátí
Automatické vypnutí
Rozměry (V x Š x H): 52 x 580 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 390 Kč

6 490 Kč

Indukční varná deska
Šířka 580 mm
Dotykové ovládání s 9 úrovněmi nastavení
Urychlení ohřevu Booster
Nerezový rámeček
Dětský zámek
Ochrana proti přetečení a přehřátí
Automatické vypnutí
Rozměry (V x Š x H): 52 x 580 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 990 Kč

6 190 Kč

Indukční varná deska
Šířka 580 mm
Dotykové ovládání s 9 úrovněmi nastavení
Časovač pro všechny varné zóny
Ochrana proti přetečení a přehřátí
Automatické vypnutí
Rozměry (V x Š x H): 52 x 580 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 990 Kč

5 990 Kč

Indukční varná deska
Šířka 580 mm
Dotykové ovládání s 9 úrovněmi nastavení
Urychlení ohřevu Booster
Dětský zámek
Ochrana proti přetečení a přehřátí
Automatické vypnutí
Rozměry (V x Š x H): 52 x 580 x 510 mm



Beko HIC64404T
 

Beko HIC64401

Beko HILG64325SDX
 

Beko HILW64225S

Beko HIAW64226SXE
 

Beko HIAW64225SX

Beko HIAW64235SX
 

Beko HILW64225SW

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 990 Kč

5 990 Kč

Sklokeramická varná deska
Šířka 580 mm
4 Hi-Light zóny, z toho 1 dvojitá a 1 trojitá
Urychlení ohřevu Booster
Dotykové ovládání
Ukazatel zbytkového tepla
Vypnutí při přetečení
Automatické vypnutí
Rozměry (V x Š x H): 37 x 580 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

7 890 Kč

4 190 Kč

Sklokeramická varná deska
Šířka 580 mm
4 Hi-Light zóny, z toho 1 dvojitá
Dotykové ovládání s 9 úrovněmi nastavení
Ukazatel zbytkového tepla
Vypnutí při přetečení
Automatické vypnutí
Rozměry (V x Š x H): 37 x 580 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 290 Kč

6 990 Kč

Plynová varná deska
Šířka 580 mm
4 vysoce výkonné plynové hořáky
9 úrovní nastavení výkonu
Integrované zapalování
Průběžné litinové rošty
Provedení černé sklo
Bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene
Rozměry (V x Š x H): 46 x 580 x 520 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

9 390 Kč

5 990 Kč

Plynová varná deska
Šířka 585 mm
4 plynové hořáky, z toho 1 WOK
Bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene
Integrované zapalování
Litinové průběžné rošty
Provedení černé sklo
Rozměry (V x Š x H): 46 x 585 x 524 mm

Doporučená
cena

5 990 Kč

5 990 Kč

Plynová varná deska
Šířka 585 mm
3 vysoce výkonné plynové hořáky + 1 WOK
9 úrovní nastavení výkonu
Průběžné litinové rošty
Snadno čistitelný povrch EasyClean
Integrované zapalování
Bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene
Rozměry (V x Š x H): 46 x 585 x 524 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

8 690 Kč

5 490 Kč

Plynová varná deska
Šířka 580 mm
3 vysoce výkonné plynové hořáky + 1 WOK
Litinové rošty
Integrované zapalování
Bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene
Rozměry (V x Š x H): 60 x 580 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

7 890 Kč

4 990 Kč

Plynová varná deska
Šířka 580 mm
4 plynové hořáky, z toho 1 WOK
Bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene
Integrované zapalování
Litinové průběžné rošty
Rozměry (V x Š x H): 46 x 580 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

9 390 Kč

4 990 Kč

Plynová varná deska
Šířka 585 mm
4 plynové hořáky, z toho 1 WOK
Bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene
Integrované zapalování
Litinové průběžné rošty
Provedení bílé sklo
Rozměry (V x Š x H): 46 x 585 x 524 mm



Beko HILG64220S
 

Beko HIBW64125SX

Beko HILG64220SW
 

Beko HIAG64225SX

Beko HDMI32400DTX
 

Beko HDMC32400TX

Beko HDCC32200X
 

Beko HDCG32220FX

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

8 290 Kč

4 490 Kč

Plynová varná deska
Šířka 580 mm
Integrované zapalování
Bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene
Průběžné litinové rošty
Provedení černé sklo
Rozměry (V x Š x H): 46 x 580 x 520 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

6 390 Kč

4 490 Kč

Plynová varná deska
Šířka 610 mm
4 plynové hořáky, z toho 1 WOK
Bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene
Integrované zapalování
Litinové průběžné rošty
Nerezové provedení
Rozměry (V x Š x H): 44 x 610 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

8 290 Kč

4 490 Kč

Plynová varná deska
Šířka 580 mm
Integrované zapalování
Bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene
Provedení bílé sklo
Rozměry (V x Š x H): 46 x 580 x 520 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

6 290 Kč

3 990 Kč

Plynová varná deska
Šířka 580 mm
Průběžné litinové rošty
Integrované zapalování
Bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene
Rozměry (V x Š x H): 46 x 580 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 290 Kč

6 990 Kč

Indukční varná deska
Šířka 288 mm
Urychlení ohřevu Booster
Dotykové ovládání
Ukazatel zbytkového tepla
Nerezový rámeček
Rozměry (V x Š x H): 75 x 288 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

5 890 Kč

4 390 Kč

Sklokeramická varná deska
Šířka 288 mm
Dotykové ovládání se zámkem
Urychlení ohřevu Booster
Časovač
Nerezový rámeček
Rozměry (V x Š x H): 35 x 288 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

4 190 Kč

3 290 Kč

Sklokeramická varná deska
Šířka 288 mm
Manuální ovládání knoflíky
Nerezový rámeček a panel
Ukazatel zapnutí a vypnutí
Rozměry (V x Š x H): 35 x 288 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

3 390 Kč

2 690 Kč

Plynová varná deska
Šířka 288 mm
Integrované zapalování
Bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene
Nerezové provedení
Rozměry (V x Š x H): 75 x 288 x 510 mm



Beko Beyond BHCA96741BBHF
 

Beko Beyond BHCA66741BBHF

Beko Beyond BHCA62442BBH
 

Beko CTB6250W

Beko CTB6250B
 

Beko CTB6250X

Beko CTB6407X
 

Beko HNU61422B

Doporučená
cena

9 990 Kč

9 990 Kč

Šikmý odsavač par
Šířka 895 mm
WiFi propojení s varnou deskou
HobToHood® a automatické nastavení
výkonu podle vaření
Funkce čištění vzduchu
Možnost recirkulace
Max. výkon odsávání 712 m³/h
Max. hlučnost 69 dB
Kovové tukové filtry s možností mytí v
myčce
LED osvětlení
Nutné dokoupit 2x uhlíkový filtr UF-35
Rozměry (V x Š x H): 1138 x 895 x 419 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

11 990 Kč

8 990 Kč

Šikmý odsavač par
Šířka 595 mm
WiFi propojení s varnou deskou
HobToHood® a automatické nastavení
výkonu podle vaření
Funkce čištění vzduchu
Senzor VOC, který analyzuje intenzitu z
vaření a automaticky se upraví výkon
Možnost recirkulace
Max. výkon odsávání 720 m³/h
Max. hlučnost 70 dB
3 rychlosti
Kovové tukové filtry s možností mytí v
myčce
Nutné dokoupit 2x uhlíkový filtr UF-35
Rozměry (V x Š x H): 1138 x 595 x 419 mm

Doporučená
cena

4 990 Kč

4 990 Kč

Šikmý odsavač par
Šířka 595 mm
Možnost recirkulace
Automatické vypnutí
Max. výkon odsávání 408 m³/h
Max. hlučnost 56 dB
2 rychlosti
Kovové tukové filtry s možností mytí v
myčce
LED osvětlení
Nutné dokoupit uhlíkový filtr UF-35
Rozměry (V x Š x H): 338 x 595 x 419 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

5 090 Kč

3 290 Kč

Výsuvný odsavač par
Šířka 600 mm
3 rychlosti nastavení
Maximální výkon 440 m³/h
Maximální hlučnost 67 dB
Možnost recirkulace
2 kovové tukové filtry vhodné do myčky
LED osvětlení
Nutné dokoupit uhlíkový filtr UF-32
Rozměry (V x Š x H): 280 x 600 x 175 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

5 090 Kč

3 190 Kč

Výsuvný odsavač par
Šířka 598 mm
Možnost recirkulace
Max. výkon odsávání 420 m³/h
Max. hlučnost 69 dB
2 rychlosti
Kovové tukové filtry s možností mytí v
myčce
LED osvětlení
Nutné dokoupit uhlíkový filtr UF-32
Rozměry (V x Š x H): 198 x 598 x 300 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

5 090 Kč

2 990 Kč

Výsuvný odsavač par
2 rychlosti odsávání
Maximální výkon 420 m³/h
Maximální hlučnost 69 dB
Možnost recirkulace
2 kovové tukové filtry
LED osvětlení
Nutné dokoupit uhlíkový filtr UF-32
Rozměry (V x Š x H): 280 x 600 x 175 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

4 490 Kč

2 490 Kč

Výsuvný odsavač par
Šířka 598 mm
Možnost recirkulace
Max. výkon odsávání 310 m³/h
Max. hlučnost 67 dB
3 rychlosti
Kovové tukové filtry s možností mytí v
myčce
LED osvětlení
Nutné dokoupit uhlíkový filtr UF-30
Rozměry (V x Š x H): 198 x 598 x 300 mm

Doporučená
cena

2 990 Kč

2 990 Kč

Kazetový odsavač par
Šířka 522 mm
Možnost recirkulace
Automatické vypnutí
Maximální výkon 415 m³/h
Maximální hlučnost 68 dB
LED osvětlení
Kovový tukový filtr vhodný do myčky
Nutné dokoupit uhlíkový filtr UF-27
Rozměry (V x Š x H): 200 x 522 x 285 mm



Beko HNU51311S
 

Beko HNT62210B

Beko Beyond BMGB25333WG
 

Beko BMCB25433BG

Beko BMCB25433X
 

Beko Beyond BMGB25333BG

Beko Beyond BMGB25332BG
 

Beko Beyond BMGB20212B

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

3 290 Kč

2 990 Kč

Odsavač par
Šířka 530 mm
Možnost recirkulace
Max. výkon odsávání 381 m³/h
Max. hlučnost 61 dB
3 rychlosti
Kovové tukové filtry s možností mytí v
myčce
LED osvětlení
Nutné dokoupit 2x uhlíkový filtr UF-37
Rozměry (V x Š x H): 238 x 530 x 310 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

4 490 Kč

2 790 Kč

Odsavač par
Šířka - 598 mm
Možnost recirkulace
Max. výkon odsávání 224 m³/h
Max. hlučnost 60 dB
Kovové tukové filtry s možností mytí v
myčce
LED osvětlení
Nutné dokoupit 2x uhlíkový filtr UF-38
uhlíkový filtr
Rozměry (V x Š x H): 139 x 598 x 305 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

9 890 Kč

6 490 Kč

Výška - 388 mm
Vestavná mikrovlnná trouba
8 automatických programů
Vaření ve více krocích
Max. výkon mikrovln 900 W a 5 úrovní
výkonu
Max. výkon grilu 1000 W a 4 úrovně
výkonu
Automatické rozmrazování
Průměr otočného talíře 315 mm
Objem 25 l
Hloubka 392 mm
Rozměry (V x Š x H): 388 x 595 x 392 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

11 190 Kč

7 490 Kč

Výška - 388 mm
Vestavná mikrovlnka s horkovzduchem a
grilem
8 automatických programů
Automatické rozmrazování
Dotykové ovládání s dětským zámkem
Časovač až na 95 min
Průměr otočného talíře 315 mm
5 úrovní výkonu mikrovlnky, max. 900 W
3 úrovně výkonu grilu, max. 1000 W
Max. výkon mikrovlnky s horkovzduchem
1350 W
Rozměry (V x Š x H): 388 x 595 x 470 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

11 190 Kč

7 490 Kč

Výška - 388 mm
Vestavná mikrovlnná trouba
Horkovzduch
8 automatických programů
Vaření ve více krocích
5 úrovní výkonu MW, max 900 W
3 úrovně grilu, max 1000 W
Automatické rozmrazování
Průměr otočného talíře 315 mm
Rozměry: V x Š x H: 388 x 595 x 470 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

9 890 Kč

6 490 Kč

Výška - 388 mm
Vestavná mikrovlnná trouba
8 automatických programů
Vaření ve více krocích
Max. výkon mikrovln 800 W a 5 úrovní
výkonu
Max. výkon grilu 1000 W a 3 úrovně
výkonu
Automatické rozmrazování
Průměr otočného talíře 315 mm
Objem 25 l
Hloubka 392 mm
Rozměry (V x Š x H): 388 x 595 x 392 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

9 890 Kč

5 990 Kč

Výška - 388 mm
Vestavná mikrovlnná trouba
8 automatických programů
Vaření ve více krocích
Max. výkon mikrovln 900 W a 5 úrovní
výkonu
Max. výkon grilu 1000 W a 3 úrovně
výkonu
Automatické rozmrazování
Průměr otočného talíře 315 mm
Objem 25 l
Rozměry (V x Š x H): 388 x 595 x 392 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

7 790 Kč

5 490 Kč

Výška - 387 mm
Vestavná mikrovlnná trouba
Vhodné pro instalaci do horních skříněk
8 automatických programů
Vaření ve více krocích
Max. výkon mikrovln 800 W a 5 úrovní
výkonu
Max. výkon grilu 1000 W a 3 úrovně
výkonu
Automatické rozmrazování
Průměr otočného talíře 255 mm
Objem 20 l
Hloubka jen 300 mm
Rozměry (V x Š x H): 387 x 594 x 300 mm



Beko BMOB20231X
 

Beko BDIN38571C
 

Beko BDIN38560C

Beko BDIN38646MD
 

Beko Beyond BDIN38650C

Beko BDIN38550C
 

Beko Beyond BDIN38645D

Doporučená
cena

4 990 Kč

4 990 Kč

Automatické programy
Vaření ve více krocích
Rozmrazování a okamžitý start
5 úrovní výkonu, max. 800 W
Průměr otočného talíře 245 mm
Rozměry (V x Š x H): 38,2 x 59,4 x 34,3 cm
Objem: 20 l

Doporučená
cena

19 990 Kč

19 990 Kč

Vestavná myčka
Šířka 600 mm
Rameno CornerIntense pro dobře umyté
nádobí i v rozích myčky
Zóna a trysky DeepWash pro mytí lahví
Automatické otevření dveří SelfDry
ProSmart invertorový motor s 10 lety
záruky po registraci
15 sad nádobí
Příborová přihrádka
Hlučnost 43 dB
Rozměry (V x Š x H): 818 x 600 x 550 mm

Doporučená
cena

17 990 Kč

17 990 Kč

Vestavná myčka
Automatické otevření dveří po domytí
Rameno CornerIntense s dosahem do rohů
ProSmart invertorový motor s 10 lety
záruky po registraci
LED signalizace provozu na podlahu
8 programů
Na 15 sad nádobí
Příborová přihrádka
Samonastavovací panty na dveře 3-9 kg
Rozměry (V x Š x H): 818 x 600 x 550 mm

Doporučená
cena

14 990 Kč

14 990 Kč

Šířka - 598 mm
Vestavná myčka
LED signalizace provozu na podlahu
Automatické otevření dveří SelfDry
CornerIntense mycí rameno
DeepWash speciální zóna pro intenzivní
mytí
8 programů včetně krátkého na 58 min
Vy ́škově nastavitelny ́ horní koš
Rozměry: (V x S ̌ x H): 818 x 598 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

19 390 Kč

13 990 Kč

Šířka - 598 mm
Vestavná myčka
Speciální rameno CornerIntense® s
dosahem až do rohů myčky
Zóna a držák DeepWash pro mytí lahví
Automatické otevření dveří SelfDry
ProSmart™ invertorový motor s 10 lety
záruky
Světelná signalizace provozu na podlahu
Příborová přihrádka
Koš Acrobat se 3 polohami výšky
16 sad nádobí
Hlučnost 43 dB
Rozměry (V x Š x H): 818 x 598 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

17 990 Kč

13 990 Kč

Šířka - 598 mm
Vestavná myčka
Speciální rameno CornerIntense s dosahem
až do rohů myčky
Automatické otevření dveří SelfDry
ProSmart invertorový motor s 10 lety
záruky
Příborová přihrádka
LED signalizace provozu na podlahu
Panty SlideFit+ pro nízký sokl
15 sad nádobí
Hlučnost jen 40 dB
Rozměry (V x Š x H): 818 x 598 x 550 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

18 790 Kč

12 990 Kč

Šířka - 598 mm
Vestavná myčka
Speciální rameno CornerIntense® s
dosahem až do rohů myčky
Zóna a držák DeepWash pro mytí lahví
Automatické otevření dveří SelfDry
ProSmart™ invertorový motor s 10 lety
záruky
Světelná signalizace provozu na podlahu
Příborová přihrádka
Koš Acrobat se 3 polohami výšky
16 sad nádobí
Hlučnost 42 dB
Rozměry (V x Š x H): 818 x 598 x 550 mm



Beko BDIN38640D
 

Beko BDIN38651C

Beko Beyond BDIN38641Q
 

Beko BDIN38643C

Beko BDIN36532
 

Beko Beyond BDIN36530

Beko BDIN36535
 

Beko BDIN16430

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

18 790 Kč

12 990 Kč

Šířka - 598 mm
Vestavná myčka
Rameno CornerIntense s dosahem až do
rohů myčky
Automatické otevření dveří SelfDry
Speciální zóna DeepWash pro mytí lahví
Kluzné uložení dveří SlideFit
ProSmart invertorový motor s 10 lety
záruky po registraci
Flexi příborová přihrádka
LED signalizace provozu na podlahu
Vnitřní osvětlení
8 programů včetně krátkého za 58 min.
Rozměry (V x Š x H): 818 x 600 x 550 mm

Doporučená
cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Šířka - 598 mm
Vestavná myčka
Speciální rameno CornerIntense s dosahem
až do rohů myčky
Automatické otevření dveří SelfDry
ProSmart invertorový motor s 10 lety
záruky
Příborová přihrádka
LED signalizace provozu na podlahu
16 sad nádobí
Hlučnost 43 dB
Koš Acrobat se 3 polohami nastavení
výšky
Rozměry (V x Š x H): 818 x 598 x 550 mm

Doporučená
cena

10 990 Kč

10 990 Kč

Šířka - 598 mm
Vestavná myčka
Speciální spodní rameno AquaIntense® pro
intenzivní mytí hrnců
Automatické otevření dveří po domytí
SelfDry
ProSmart™ invertorový motor s 10 lety
záruky
Světelná signalizace provozu na podlahu
Příborová přihrádka
16 sad nádobí
Hlučnost 44 dB
Rozměry (V x Š x H): 818 x 598 x 550 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

16 290 Kč

11 490 Kč

Šířka - 598 mm
Vestavná myčka
Rameno CornerIntense s dosahem až do
rohů myčky
Automatické otevření dveří SelfDry
ProSmart invertorový motor s 10 lety
záruky po registraci
Příborová přihrádka
LED signalizace provozu na podlahu
Samonastavovací panty na dveře 3-9 kg
8 programů včetně rychlého za 58 min.
Rozměry (V x Š x H): 818 x 598 x 550 mm

Doporučená
cena

10 490 Kč

10 490 Kč

Šířka - 598 mm
Vestavná myčka
Automatické otevření dveří SelfDry
Flexi skládací příborová přihrádka
Kluzné uložení dveří SlideFit+
LED signalizace provozu na podlahu
Samonastavovací panty na dveře 3-9 kg
6 programů včetně krátkého na 58 min.
15 sad nádobí
Rozměry (V x Š x H): 818 x 598 x 550 mm

Doporučená
cena

10 190 Kč

10 190 Kč

Šířka - 598 mm
Vestavná myčka
Automatické otevření dveří SelfDry
Světelná signalizace provozu na podlahu
Příborová přihrádka
15 sad nádobí
Hlučnost 45 dB
Rozměry (V x Š x H): 818 x 598 x 550 mm

Doporučená
cena

9 990 Kč

9 990 Kč

Šířka - 598 mm
Vestavná myčka
Automatické otevření dveří SelfDry
Příborová přihrádka
LED signalizace provozu na podlahu
Samonastavovací panty na dveře 3-9 kg
6 programů včetně krátkého na 58 min.
Rozměry (V x Š x H): 818 x 598 x 550 mm

Doporučená
cena

8 990 Kč

8 990 Kč

Šířka - 598 mm
Vestavná myčka
Automatické otevření dveří SelfDry
LED signalizace provozu na podlahu
Kluzné panty SlideFit
Samonastavovací panty na dveře 3-9 kg
6 programů včetně krátkého na 58 min.
Rozměry (V x Š x H): 818 x 598 x 550 mm



Beko DIN34320
 

Beko BDSN38640X

Beko Beyond BDIS38040A
 

Beko DIS48120

Beko BDIS38020Q
 

Beko DIS35023

Beko DIS35020
 

Beko DSS28121X

Doporučená
cena

8 490 Kč

8 490 Kč

Šířka - 598 mm
Vestavná myčka
Samonastavovací panty na dveře 3-6 kg
4 programy včetně rychlého za 58 min.
Funkce tablety all-in-one
Funkce poloviční náplň
Odložený start
Rozměry (V x Š x H): 818 x 598 x 550 mm

Doporučená
cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Šířka - 598 mm
Vestavná myčka s panelem
Rameno CornerIntense s dosahem až do
rohů myčky
Automatické otevření dveří SelfDry
Speciální zóna DeepWash pro mytí lahví
ProSmart invertorový motor s 10 lety
záruky po registraci
Příborová přihrádka
Samonastavovací panty na dveře 3-8 kg
6 programů včetně rychlého za 58 min.
Rozměry (V x Š x H): 818 x 598 x 570 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

17 490 Kč

11 990 Kč

Šířka - 448 mm
Vestavná úzká myčka
Speciální spodní zóna AquaIntense® pro
intenzivní mytí hrnců
Automatické dávkování prostředků
AutoDose
Automatické otevření dveří SelfDry
ProSmart™ invertorový motor s 10 lety
záruky
Světelná signalizace provozu na podlahu
Příborová přihrádka
Koš Acrobat se 3 polohami výšky
11 sad nádobí
Hlučnost 45 dB
Rozměry (V x Š x H): 818 x 448 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 990 Kč

10 990 Kč

Šířka - 448 mm
Vestavná úzká myčka
Speciální spodní zóna AquaIntense® pro
intenzivní mytí hrnců
ProSmart™ invertorový motor s 10 lety
záruky
Světelná signalizace provozu na podlahu
Příborová přihrádka
Koš Acrobat se 3 polohami výšky
Samonastavovací panty dveří
11 sad nádobí
Hlučnost 46 dB
Rozměry (V x Š x H): 818 x 448 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 990 Kč

9 990 Kč

Šířka - 448 mm
Plně vestavná myčka
Rameno AquaIntense pro snažší umytí
připečeného nádobí
ProSmart invertorový motor s 10 lety
záruky po registraci
LED signalizace provozu na podlahu
8 programů včetně rychlého na 58 min.
Rozměry (V x Š x H): 818 x 448 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 090 Kč

8 490 Kč

Šířka - 448 mm
Plně vestavná myčka
LED signalizace provozu na podlahu
Přímá volba programů DirectAccess
5 programů včetně rychlého za 58 min.
Funkce poloviční náplň
Odložený start
Rozměry (V x Š x H): 818 x 448 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

9 390 Kč

7 490 Kč

Šířka - 448 mm
Plně vestavná myčka
Přímá volba programů DirectAccess
5 programů včetně rychlého za 58 min.
Funkce poloviční náplň
Odložený start
Rozměry (V x Š x H): 818 x 448 x 550 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 790 Kč

11 990 Kč

Šířka - 448 mm
Vestavná myčka s panelem
Rameno AquaIntense pro snažší umytí
připečeného nádobí
ProSmart invertorový motor s 10 lety
záruky po registraci
8 programů včetně rychlého za 58 min.
11 sad nádobí
Odložený start
Rozměry (V x Š x H): 818 x 448 x 570 mm



Beko Beyond BCNE400E50SHN
 

Beko Beyond BCNE400E40SN
 

Beko BCNA306E5ZSN

Beko BCNA275E5ZSN
 

Beko BCNA306E4SN

Beko BCNA275E4SN
 

Beko BCHA275E4SN

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

33 790 Kč

26 990 Kč

Výška - 1940 mm
Vestavná kombinovaná chladnička
Přihrádka HarvestFresh® se střídáním světla
pro uchování vitamínů a čerstvosti
Invertorový motor s 10 lety záruky
Kovová záda pro stabilnější teplotu
Foukání vzduchu AeroFlow pro
rovnoměrné rozložení teploty
Přihrádka EverFresh+® se speciální cirkulací
vzduchu pro déle čerstvé jídlo
Chlazení NeoFrost bez námrazy
Objem chladničky/mrazničky: 280/90 l
Hlučnost: 35 dB
Rozměry (V x Š x H): 1940 x 690 x 550
mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

29 990 Kč

21 990 Kč

Výška - 1940 mm
Vestavná kombinovaná chladnička
Přihrádka HarvestFresh® se střídáním světla
pro uchování vitamínů a čerstvosti
Foukání vzduchu AeroFlow pro
rovnoměrné rozložení teploty
Přihrádka EverFresh+® se speciální cirkulací
vzduchu pro déle čerstvé jídlo
Chlazení NeoFrost bez námrazy
Úsporné režimy Eco a Holiday
Invertorový kompresor s 10 lety záruky
Objem chladničky/mrazničky: 280/90 l
Hlučnost: 35 dB
Rozměry (V x Š x H): 1940 x 690 x 550
mm Doporučená

cena

19 990 Kč

19 990 Kč

Výška - 1935 mm
Vestavná kombinovaná lednice
Chlazení NeoFrost bez námrazy a s 2
okruhy chlazení
Přihrádka HarvestFresh se střídáním světla
pro uchování vitamínů a čerstvosti
Multizóna s možností nastavení teploty
jako lednice nebo mrazák
Rychlé zmrazení FastFreeze
Kovová záda lednice pro stabilnější teplotu
Invertorový kompresor s 10 lety záruky
Tichý invertorový kompresor
Objem lednice 215 l
Objem mrazáku 69 l
Rozměry (V x Š x H): 1935 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

17 990 Kč

17 990 Kč

Výška - 1775 mm
Vestavná kombinovaná lednice
Chlazení NeoFrost bez námrazy a s 2
okruhy chlazení
Přihrádka HarvestFresh se střídáním světla
pro uchování vitamínů a čerstvosti
Multizóna s možností nastavení teploty
jako lednice nebo mrazák
Rychlé zmrazení FastFreeze
Kovová záda lednice pro stabilnější teplotu
Invertorový kompresor s 10 lety záruky
Objem lednice 185 l
Objem mrazáku 69 l
Rozměry (V x Š x H): 1775 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

24 390 Kč

15 990 Kč

Výška - 1935 mm
Vestavná kombinovaná chladnička
Přihrádka HarvestFresh® se střídáním světla
pro uchování vitamínů a čerstvosti
Kovová záda pro stabilnější teplotu
Chlazení NeoFrost bez námrazy
Úsporný režim Eco
Funkce rychlého zmrazení FastFreeze
Objem chladničky/mrazničky: 215/69 l
Hlučnost: 38 dB
Rozměry (V x Š x H): 1935 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

21 590 Kč

14 990 Kč

Výška - 1775 mm
Vestavná kombinovaná lednice
Chlazení NeoFrost bez námrazy a s 2
okruhy chlazení
Přihrádka HarvestFresh se střídáním světla
pro uchování vitamínů a čerstvosti
Kovová záda lednice pro stabilnější teplotu
Kluzné panty
Objem lednice 185 l
Objem mrazáku 69 l
Rozměry (V x Š x H): 1775 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

20 190 Kč

12 990 Kč

Výška - 1775 mm
Vestavná kombinovaná chladnička
Přihrádka HarvestFresh® se střídáním světla
pro uchování vitamínů a čerstvosti
Chlazení Semi-NoFrost bez nutnosti
ručního odmrazování
Úsporný režim Eco
Funkce rychlého zmrazení FastFreeze
Objem chladničky/mrazničky: 186/69 l
Hlučnost: 38 dB
Rozměry (V x Š x H): 1775 x 540 x 545 mm



Beko BCSA285K4SN
 

Beko BSSA210K4SN

Beko BLSA210M4SN
 

Beko BU1154N

Beko BU1154HCN
 

Beko BU1104N

Beko RCSA270K40SN
 

Beko RCSA300K40WN

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

15 890 Kč

9 990 Kč

Výška - 1775 mm
Vestavná kombinovaná chladnička
Chlazení MinFrost® pro méně časté
odmrazování
Kluzné panty
Možnost otočení dveří
Objem chladničky/mrazničky: 193/78 l
Hlučnost: 35 dB
Rozměry (V x Š x H): 1775 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

9 990 Kč

9 990 Kč

Výška - 1215 mm
Vestavná jednodvéřová chladnička
Mrazák v horní části
Chlazení MinFrost® pro méně časté
odmrazování
Kluzné panty
Možnost otočení otevírání dveří
Vnitřní LED osvětlení
Objem chladničky/mrazničky: 156/19 l
Rozměry (V x Š x H): 1215 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

7 990 Kč

7 990 Kč

Výška - 1215 mm
Vestavná monoklimatická lednice
Vnitřní LED osvětlení
Možnost otočení dveří
Kluzné panty
Objem lednice: 198 l
Rozměry (V x Š x H): 1215 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

7 990 Kč

7 990 Kč

Výška - 818 mm
Vestavná lednice s mrazákem pod linku
Chlazení MinFrost pro méně časté
odmrazování
Uvnitř nahoře mrazák
Zásuvka pod dolní policí
Možnost otočení otevírání dveří
Objem lednice/mrazáku: 92/15 l
Rozměry (V x Š x H): 818 x 595 x 545 mm

Doporučená
cena

6 990 Kč

6 990 Kč

Výška - 818 mm
Vestavná chladnička s mrazničkou
Technologie MinFrost® pro méně časté
odmrazování
Možnost otočení dveří
LED osvětlení
Mechanické ovládání
Objem lednice/mrazáku: 92/15 l
Rozměry (V x Š x H): 818 x 545 x 595 mm

Doporučená
cena

6 490 Kč

6 490 Kč

Výška - 818 mm
Vestavná lednice pod linku
Chlazení MinFrost pro méně časté
odmrazování
Možnost otočení otevírání dveří
Objem lednice: 130 l
Vnitřní LED osvětlení
Rozměry (V x Š x H): 818 x 595 x 545 mm

Doporučená
cena

8 990 Kč

8 990 Kč

Výška - 1708 mm
Volně stojící kombinovaná chladnička
Stříbrné barevné provedení
Chlazení MinFrost® pro méně časté
odmrazování
Možnost otočení otevírání dveří
Objem lednice/mrazáku: 175/87 l
Hlučnost: 38 dB
Vnitřní LED osvětlení
Rozměry (V x Š x H): 1708 x 540 x 574
mm

Doporučená
cena

7 990 Kč

7 990 Kč

Výška - 1813 mm
Volně stojící kombinovaná lednice
Bílé barevné provedení
Chlazení MinFrost® pro méně časté
odmrazování
Možnost otočení dveří
LED vnitřní osvětlení
Objem lednice/mrazáku: 202/87 l
Hlučnost: 35 dB
Rozměry (V x Š x H): 1813 x 540 x 574 mm



Beko B3WBT691415W
 

Beko B3WBT671415W

Beko BM3WFU4841WBC
 

Beko BM3WFU4721WW

Beko BM3T4924WBC
 

Beko BM3T4724WW

Beko CEG7302B
 

Beko CEG3192B

Doporučená
cena

13 990 Kč

13 990 Kč

Vestavná pračka
Celková hloubka 550 mm / skelet 500 mm
EnergySpin pro úsporné praní nejen s
programem Eco
Pára SteamCure pro odstranění skvrn a
pomačkání prádla
Rychlý program na 14 minut
Program SteamTherapy pro osvěžení
prádla
Kapacita: 9 kg
Max. otáčky: 1400 ot./min
15 programů praní
Rozměry (V x Š x H): 820 x 600 x 550 mm

Doporučená
cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Vestavná pračka
Celková hloubka 550 mm / skelet 500 mm
EnergySpin pro úsporné praní nejen s
programem Eco
Pára SteamCure pro odstranění skvrn a
pomačkání prádla
Krátký program na 14 minut
Program SteamTherapy pro osvěžení
prádla
Kapacita prádla: 7 kg
Max. otáčky: 1200 ot./min
15 programů praní
Rozměry (V x Š x H): 820 x 600 x 550 mm

Doporučená
cena

10 990 Kč

10 990 Kč

EnergySpin pro úsporné praní nejen s
programem Eco
Pára SteamCure pro snažší odstranění
skvrn a žehlení
Krátký program Xpress SuperShort/Mini14,
vypere pár kusů prádla do 14 minut
Program SteamTherapy osvěží prádlo páru
a odstraní pomačkání
Kapacita: 8 kg prádla
Max. otáčky: 1400 ot./min
Ovládání v češtině
Ochrana proti zmačkání prádla
Možnost přidání prádla AddXtra po
spuštění programu
Samočistící násypka na prací prostředky Doporučená

cena

9 990 Kč

9 990 Kč

EnergySpin pro úsporné praní nejen s
programem Eco
Pára SteamCure pro snažší odstranění
skvrn a žehlení
Krátký program Xpress SuperShort/Mini14,
vypere pár kusů prádla do 14 minut
Program SteamTherapy osvěží prádlo páru
a odstraní pomačkání
Kapacita: 7 kg prádla
Otáčky: 1200 ot./min
Rozměry (V x Š x H): 84,5 x 60 x 49,6 cm
Ovládání v češtině
Možnost přidání prádla AddXtra po
spuštění programu
Ochrana proti zmačkání prádla
Samočistící násypka na prací prostředky

Doporučená
cena

14 490 Kč

14 490 Kč

Tepelné čerpadlo EcoGentle suší při nižší
teplotě a snižuje spotřebu energie
Pára SteamCure pro osvěžení prádla a
usnadnění žehlení
Ochrana proti zmačkání prádla
Kapacita: 9 kg
Rozměry (V x Š x H): 84,6 x 59,8 x 67,2
cm
Ovládání v češtině
Speciální programy Vlna, Košile, Outdoor,
Péřová bunda
Kombinovaný filtr
Vnitřní osvětlení bubnu

Doporučená
cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Tepelné čerpadlo EcoGentle suší při nižší
teplotě a snižuje spotřebu energie
Tepelné čerpadlo EcoGentle suší při nižší
teplotě a snižuje spotřebu energie
Slim sušička s hloubkou skeletu jen 46 cm
Slim sušička s hloubkou skeletu jen 46 cm
Pára SteamCure pro osvěžení prádla a
odstranění pomačkání
Pára SteamCure pro osvěžení prádla a
odstranění pomačkání
Ochrana proti zmačkání prádla
Ochrana proti zmačkání prádla
Kapacita: 7 kg prádla
Kapacita: 7 kg prádla
Ovládání v češtině
Ovládání v češtině

Doporučená
cena

8 990 Kč

8 990 Kč

Automatický kávovar
Přehledný dotykový displej
Osvětlený výdej kávy
Parní tryska pro pěnění mléka
Ocelový mlýnek - 13 úrovní nastavení
Zásobník na 250 g zrnkové kávy
Nádoba na vodu 2 l
Funkce nahřívání šálků
Uživatelské nastavení množství vody
Režim odvápnění a čištění
Rozměry (V x Š x H): 340 x 270 x 400 mm

Doporučená
cena

6 990 Kč

6 990 Kč

Automatický kávovar
Příkon 1350 W
Dotykové ovládání
Integrovaná parní tryska
Integrovaný ocelový mlýnek na kávu – 5
úrovní nastavení mletí
Zásobník na 160 g zrnkové kávy
Nastavení výšky výstupu kávy
Zásobník na vodu o objemu 1500 ml
Funkce automatického čištění
2 úrovně nastavení objemu šálku
Rozměry (V x Š x H): 410 x 186 x 320 mm


